Dny Ceského Svycarska

Category

Zabava

For whom?
Skupiny

Pary

Rodiny

Levné

Se psem
Bezbariérové

Pro cyklisty

Date

Start date
08/25/2018 - 09:00
End date
08/25/2018 - 20:30

Cen’a_front
50 K¢ -Vstupenku na koncerty Sebastian, Portless a Rangers - Plavci

Jinak pres den akce zdarma

Krinické ndmeéésti 10
407 46 Krasna Lipa
Czechia

www.krasnalipa.cz



http://www.krasnalipa.cz

9:00
9:15-10:00
9:30
10:15
10:25
10:40
10:30-11:00

10:50
11:05
11:30
11:40
12:20-13:00
13:00-15:00
14:00
15:10
15:30
16:00
16:30-17:30

17:30-18:30 koncert Sebastian

18:30-18:45

19:00-20:00 koncert Portless

20:00

20:30 koncert Rangers - Plavci

3 Celym dnem Vs bude provazet moderatorka Ivana JireSova
2 Pro Gastniky détského maratonu vstup do Domu &S zdarma
O Remesiné dilnicky a atrakce pro deti

< Obgerstveni a zdravotni sluzba zaji§téna

/ % N schridingeriv
CESKE SVYCARSKO

24 KrasnaLipa

CENTRUM CESKEHO SVYCARSKA

Ceského Svycarska
v Krasné Lipé
Sobota 25. srpen 2018
Kfinické namésti

prechod slacklinerky nad naméstim
XX. sraz motocykl Cechie Bhmerland
start maratonou

start détského maratonu na 500m
start détského maratonu na 1000m
start détského maratonu na 1500m

Jan Weber, nékolikanasobny mistr ve Footbagu YoYo show
a Freestylu s fotbalovym micem

prechod slacklinerky nad naméstim %

vyhlaseni vitéz( détského maratonu ( 5

start plilmaratonu, 10 km a Stafety

pohdadka Strasidla z pldy

fakirské vystoupeni

Wikiho zabavna show s mimoni

vyhlaseni vitéz( maratonu na 10 km

YoYo show

vyhlaseni vitéz(i maratonu, plimaratonu a Stafety
skokani — show na skakacich botach
techn. priprava koncertd, volny program

. ;
~
moderatorka
Ivana JireSova

kiest kalendére Ceského Svycarska 2019

pfechod slacklinerky nad naméstim

Zména programu vyhrazena. Na akci jsou pofizovana fota a videa. Ta mohou byt pouZita, zvefejnéna & poskytnuta pro uéely propagace mésta Krisna Lipa. www.krasnalipa.cz

Parkmaraton L“ institut


https://www.ceskesvycarsko.cz/sites/default/files/2018-08/Den CS 250818.jpg

= H Pk, { L%

b i) ot
~ NeuJersdort

4 g v £ i
i o Lk L
as X4 4 e

T
i F ] vy
; Olbersdorf \
LT
= t.ua’ﬁsﬁarﬁ%;.fj Fon

' J
018 GeoBasis-DE/BKG



